
Plánované akce školního parlamentu  
ve školním roce 2024-2025 

 
 
 

• Adopce zvířete ze ZOO – Lev indický (žáci 1. stupeň) 

• Soutěž ve sběru kaštanů a žaludů (14. až 18. října 2024) 

• Bláznivé dny – bez aktovek, retro, pyžamový (23. až 25. října 2024) 

• Halloweenské školní dopoledne s maskami, výzdoba třídy (31. října 2024) 

• Sametový den – 35. výročí 17. listopadu (listopad 2024) 

• Mikulášská nadílka (prosinec 2024) 

• Dobrý skutek – Každá pomoc se počítá (prosinec 2024) 

• Ježíškova vnoučata – dárky pro seniory 

• Fotosoutěž – „Voda v krajině napříč skupenstvími“ (12. 2024 až 01. 2025) 

• Návštěva Domu pro seniory v Hnojníku, vystoupení pěveckého sboru  

a předání vánočních přání, (prosinec 2024) 

• Školní olympijské hry (leden 2025) 

• Valentýn (únor 2025) 

• Výlet členů školního parlamentu (únor 2025) 

• Den učitelů „naruby“ (březen 2025) 

• Ponožkový den (21. března 2025) 

• Fotosoutěž – téma „Domácí mazlíček“ (březen 2025 až duben 2025) 

• Velikonoční dílna ve školní družině pro děti 1. stupně (duben 2025) 

• Barevný den (17. dubna 2025) 

• Český den proti rakovině (15. května 2025) – tradiční veřejná sbírka 

• Výlet členů školního parlamentu (červen 2025) – závěrečné zhodnocení 

 

Informace k výše uvedeným plánovaným akcím a jejich konkrétnější termíny 

budou více upřesněny v daném období. 

 

* u 2. stupně případně jiné zvíře či podpora jiného projektu. 
 

Za Školní parlament: 
 

Mgr. Adam Gallus 

Mgr. Lenka Plachtová 


